РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
    ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 07» декабря   2023 года                     с. Разъезжее                         № 50 п

Об отмене постановления от 20.11.2023 № 47п

   В связи  с технической ошибкой принятия НПА,  руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Разъезженского сельсовета от  20.11.2023г № 47п «   О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.09.2021 № 31п «от Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории   сельское поселение Разъезженский сельсовет  Ермаковского  муниципального района Красноярского края и присвоения им идентификационных номеров» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя

3. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                             Т.Ф. Вербовская

[bookmark: _GoBack]